lent. quando pomi no. talis morsu in mortem
corruit. ipse lignum tunc notavit dampna
ligni ut solueret. Erui fid. **H**oc opus nos
tre salutis. ordo depoposcerat. multi forntis
proditoris. ars ut artem falleret. y medelam
ferret inde. hostis unde leferat. Dulce lignum.

Quando uenit ergo sacri plenitudo temporis
missus est ab arcu pacis. natus orbis conditor.
atq; uentre uirginali. caro factus prodit. Erui.

Ulgit infans inter arta conditus precepta.
membra paruis inuoluta. uirgo mater alligat.
et pedes manusq; crura stricta cingit fascia. Dulce.

Quarta sex qui iam per acta. tempus implens aq
porit. se uolente natus ad hoc passioni deditus.
agnus in cruce leuatur. immolandus stupet. Erui.

Hic acceto fel harundo spura clau lancea
morte corpus pforatur sanguis unda proculit
terra pondus astrā mundus quo lauantur
flumine. Dulce l. **G**loria. honore deo us
q; quo altissimo. una patri filioq; melito pa
rischo. cui laus est. y potestas per eterna secula. Erui.

Domi fabricator mundi. mortis supplicium
pateretur in cruce clamant uo ce mag
na tradidit spi ritum et ecce uelum tem
pli diuisum est monumenta aperta sunt
terre motus e nim factus est magnus
qua mortem fili dei amabat mundus se
sustine re non posse. aperto er go lancea in
uitis latere crucifixi domini. eruit lan guis
et aqua in redemptio nem salu tis

nol
 le precium
 utat redempta
 sunt claustra inferni
 O admirabi
 lara dona
 capta
 mundi tunc
 aperta est nobis
 ianu
 Post sa
 lutaci
 onem scē
 corpus exlacu
 re. y dicit sa
 Oremus. p
 Sequitur. Lib
 Per omnia se
 dixerunt am
 Sumat de pane
 scō et mittat
 cent. nisi se
 et filij. y spe
 unum n̄ con
 scificatum q
 Post omnium
 uespa. scē et
 m drectum. n̄
 eruat se sa
 et uadat eū
 sumat crucif
 stituta in loc
 Primo canet
 Sicut ouis ad

Post sa
lutaci
onem scē **crucif.** **deportetur dñi**
corpus exlacu
re. y dicit sa
Oremus. p
Sequitur. Lib
Per omnia se
dixerunt am
Sumat de pane
scō et mittat
cent. nisi se
et filij. y spe
unum n̄ con
scificatum q
Post omnium
uespa. scē et
m drectum. n̄
eruat se sa
et uadat eū
sumat crucif
stituta in loc
Primo canet
Sicut ouis ad

u. die nascens n̄ deponitur
 u. hinc ubi positū e corpus
 morte solto pcedit
 corpale et m̄ solto
 d. hinc q
 em vnu y corā et quā
 sola dñs dñi vñ

Postea. Sepulto dño. cum collecta.
Respice dñe sup hanc familiam.
In sabato scē pasche. Benedictio
ignis. Septem psalm̄ cantabunt.
penitencionales. et inter un t̄b. ut
eib. circumbit sacerdos cū reliquis
q̄ cereo. y tribulo. et ueryillis igne.
finitis. vii. ps. dicit sacerdos has oīo.

Deus qui filium tuū angulare
 scilicet lapidem caritatis tuus
 fidelib; ignem contulisti pro
 ductum eslice n̄ris profuturū usib;
 nouum hunc ignem sanctifica. y con
 cede nobis ita p hec festa paschalia.
 celestib; desiderijs inflammari
 ad ppetue claritatis puris mentib;
 ualeamus festa ptingere. f.

Deus pater omnipes lumen in
 deficient. qui es conditor omnium
 luminum. benedic hoc lumen quod
 ate scificatum atq; benedictum est.
 qui illuminasti omnem mundum
 ut ab eo lumine accendamus. y illu
 minemur igne claritatis tue. y sicut
 tuo igne illuminasti moysen. ita il
 lumines corda. y sensus n̄ros. ut ad
 uitam et lucem eternā puenire meam. f.

Deus scē pater omnipes eterne
 deus benedicentib; nobis hunc igne
 in nomine tuo. et unigeniti filij tui

Marginal notes in red ink on the right edge of the page.

ac... ipse sci cooper...
... nos contra is...
... illustra grati...
... nos qui mun...
... unigenito tuo

Handwritten marginal notes in red and blue ink, including a large decorative initial 'E'.

E... ex eodem igne
... in ecclesiam. et
... huius usi.

... tempora diuisis
... lucem
... inuenit. Quamini
... lunariq; polim lau
... inuenerit. In uina nos ca
... querere. Inye
... in xpi
... conditam qui dici stabilem se
... non... igneulit inde genus
... ex quem splendor hono

Quibus possis legere
Ray aff. ex uenerabili anno
1552

E... per primum secula...
... ruitet iam...
... anglica turba...
... diuina misteria...
... tuba insonet saluta...
... tan...
... gis splendore illustrata...
... tar amissis eate...
... ter ecclesia tanta...
... rib; et magnis populoy...
... sul' ter. Qua propter...
... erillim. ad tam miram...
... us claritatem...
Handwritten musical notation on red staves with square neumes.

Finland
1552
n° 22

parentis misericordiam invocare. ut qui me non
meis meritis in caelestia. numerum dignatus
et aggregare. humilis sui gratiam infundendo
ceri huius laudem implere precepi. et. Per
dominum nostrum Iesum Christum filium sui.
Hic erat
qui cum eo unum. et regnat. **in uocem.**
Per omnia secula seculorum. **Amen. Do**
minus uobiscum. **E**t cum spiritu sancto.
et cum corda. **H**abemus ad dominum.
varias agamus domino deo nostro. **D**ignus
Hinc quia dignum et iustum est. **P**rae
inuisibilem deum omnipotentem patrem.
filiumque eius unigenitum dominum nostrum
Iesum Christum. toto cordis ac mentis affectu. in
eis ministerio personare. Qui pro nobis eterno

patris ad eum soluit. et tunc praeuli
cautionem. pro cruce dederit. **H**ec sunt enim
festa paschalia. in quibus uetus ille agnus occiditur
cuiusque sanguine potest consecrari. **H**ec non
est. in qua primum patris nostri filios is
rahel conuisti de egypto. quos postea rubrum
mare sicco uestigio transire fecisti. **H**ec igitur
non est. que peccatorum tenebras columpne illu
minatione purgavit. **H**ec non est que hodie
et per uniuersum mundum in christo credentes.
lucis seculi. et caligine peccatorum. legi gratos.
reddere gratie. sociata. sancte. **H**ec non est
in qua destructis uinculis mortis. christus ab inferis
uictor ascendit. **N**ihil enim nobis nati pro
fuit. nisi redimi profuisti. **Q**ui in curia nos